
Licitações

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

 
ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00031/2019

Com base nos elementos constantes do processo correspondente e 
observadas as disposições da legislação vigente, referente ao Pregão 
Presencial nº 00031/2019, que objetiva: Registro de preços visando Frete 
de veículos por quilometragem, em bom estado de conservação, destinados 
a diversas viagens, de acordo com termo de referência; ADJUDICO o seu 
objeto a: PREMIUM PRESTADORA DE SERVICOS LTDA - ME - R$ 
94.400,00; TRANSBRAZ LTDA - R$ 80.720,00.

Passagem - PB, 26 de Agosto de 2019

FRANCISCO DE ASSIS FERREIRA SILVA - Pregoeiro Oficial

Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplaresPassagem-PB - Segunda-feira, 26 de agosto de 2019

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Atos do Poder Executivo

ADMINISTRAÇÃO
MAGNO SILVA MARTINS
PREFEITO
LEANDRO FIRMINO BARBOZA
VICE-PREFEITO


